



सत्यवती कॉलेज (सांध्य)  
Satyawati College (Evening)  
अशोक विहार फेज-३ दिल्ली – ११००५२  
Ashok Vihar Phase-III, Delhi – 110052  
Website: [www.satyawatievedu.ac.in](http://www.satyawatievedu.ac.in)  
Phone: 011-27213402

सितम्बर 10, 2024  
September 10, 2024

**सूचना**  
**NOTICE**

सभी प्रथम छमाही सत्र के छात्रों को सूचित किया जाता है कि वीएसी / एसईसी / जीई / मेजर के फॉर्म ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि 15 सितम्बर 2024, 11:59 रात्रि तक है।

All I Semester students are hereby informed that the last date for online submission VAC/SEC/GE/Major forms is September 15, 2024, 11:59pm.

छमाही सत्र 1 के सभी पाठ्यक्रमों के लिए All Courses I Semester SEC & VAC	<a href="https://forms.gle/oB3HpwuHBRRFBLy76">https://forms.gle/oB3HpwuHBRRFBLy76</a>
छमाही सत्र 1 कला स्नातक के लिए B.A.(Prog.) I Semester (Major/GEL)	<a href="https://forms.gle/UvkRcnf1L4CvtdWR7">https://forms.gle/UvkRcnf1L4CvtdWR7</a>
छमाही सत्र 1 कला स्नातक(विज्ञ पाठ्यक्रम) के लिए B.A.(Hons.) I Semester (GE)	<a href="https://forms.gle/CmtZnWeNTJT3BiLA6">https://forms.gle/CmtZnWeNTJT3BiLA6</a>
छमाही सत्र 1 वाणिज्य-स्नातक व वाणिज्य-स्नातक (विज्ञ पाठ्यक्रम) के लिए B.Com & B.Com(Hons.) I Semester (GE)	<a href="https://forms.gle/tznsg7FfQryo8Dz16">https://forms.gle/tznsg7FfQryo8Dz16</a>

जो छात्र 15/09/2024, 11:59 रात्रि तक गूगल फॉर्म नहीं भरेंगे, उन्हें अपने परीक्षा फॉर्म जमा करने की अनुमति नहीं दी जाएगी तथा वे आगामी परीक्षा में शामिल नहीं हो पाएंगे।

Those students who will not fill the google form by 15/09/2024, 11:59pm will not be allowed to submit their examination forms and thus will not be able to appear in the forthcoming examination.

**Sd/-**

(प्रो. सुभाष कुमार सिंह Prof. Subhash Kumar Singh)  
प्राचार्य (विशेष कर्तव्यस्थ अधिकारी) Principal (O.S.D)

महाविद्यालय की वेबसाइट तथा छात्र सूचना पट्ट पर  
College Website & Students' Notice Board